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Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze i Inwestorzy, 

w imieniu Zarządu JR HOLDING ASI S.A. przekazuję na Państwa ręce raport miesięczny za listopad 2022 

roku.  

W ubiegłym miesiącu najważniejszym wydarzeniem było zawarcie przez nas umowy inwestycyjnej z 

IGLOO Sp. z o.o. i MILOO-ELECTRONICS Sp. z o.o. oraz dotychczasowymi wspólnikami Igloo i Miloo-

Electronics, która przewiduje zainwestowanie w obie spółki łącznie 40 mln zł. Celem inwestycji jest 

dostarczenie spółkom Igloo i Miloo-Electronics środków na przyspieszony rozwój i dzięki tym środkom spółki 

zamierzają w perspektywie kilku lat osiągnąć ponad 800 mln zł łącznej sprzedaży rocznie. 

Igloo i Miloo-Electronics od wielu lat prowadzą działalność biznesową w Polsce i na rynkach 

międzynarodowych projektując i produkując komplementarne, innowacyjne rozwiązania generujące 

oszczędności, obniżające ślad węglowy. Produkty spółek przeznaczone dla budownictwa 

mieszkaniowego, obiektów komercyjnych oraz obiektów przemysłowych tworzą wymierne wartości dla ich 

użytkowników, aktywnie uczestnicząc w procesie transformacji energetycznej.  

Ponadto w listopadzie objęliśmy 304 tys. warrantów subskrypcyjnych, uprawniających do objęcia takiej 

samej liczby akcji w TECH-RISE ASI S.A. w zamian za 4,25 mln zł. Wraz z posiadanymi już akcjami, 

osiągniemy łącznie 10% w kapitale spółki, która zajmie się inwestycjami pod szyldem AIP SEED ASI.  

Z przyjemnością informujemy, iż nasza spółka portfelowa LiveKid, która stworzyła aplikację dla przedszkoli 

i żłobków znalazła się na 23 miejscu rankingu Deloitte najszybciej rozwijających się firm technologicznych 

w Europie Środkowej z 1298% wzrostem przychodów w ciągu ostatnich 4 lat! 

W ubiegłym miesiącu opublikowaliśmy raport za III kwartał br., w którym odnotowaliśmy zysk netto w 

kwocie 17,9 mln zł. W III kwartale dokonaliśmy profesjonalizacji procesów inwestycji (wprowadzając ścisłe 

procedury) oraz wprowadziliśmy raportowanie wg MSSF, wobec czego nasze spółki portfelowe są 

wyceniane według wartości godziwej.  

Wciąż się rozwijamy i do końca bieżącego roku liczymy jeszcze na zamknięcie co najmniej dwóch 

transakcji na ponad 20 mln zł. 

W tym miesiącu, na końcu niniejszego raportu, prezentujemy Państwu rozszerzone opisy działalności 

spółek: OpenApp Sp. z o.o. oraz Pergamin Sp. z o.o. 

Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia składam Państwu serdeczne życzenia wszelkiej 

pomyślności, niepowtarzalnej atmosfery, ciepła oraz obfitości wszelkich dóbr. Niech radość i pokój Świąt 

Bożego Narodzenia, poczucie prywatnego i zawodowego spełnienia towarzyszą Państwu przez cały 

Nowy Rok 2023! 

 

Z poważaniem  

January Ciszewski  

Prezes Zarządu  
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KLUCZOWE INWESTYCJE JR HOLDING ASI S.A. WRAZ Z % UDZIAŁEM POSIADANIA W 

KAPITALE ZAKŁADOWYM NA DZIEŃ 30 LISTOPADA 2022 r. 

 

KBJ S.A. 
49,83% 

 
KBJ to nowoczesna firma informatyczna dostarczająca 
oprogramowanie i usługi dla klientów biznesowych wspierające 
procesy cyfrowej transformacji. Oferta spółki obejmuje systemy 
analityczne Business Intelligence, ERP, HCM. Dzięki kompleksowej 
ofercie obejmującej pełen cykl życia produktu, od fazy koncepcji 
biznesowej przez wdrożenie, utrzymanie i rozwój, spółka sukcesywnie 
buduje swoją pozycję na rynku informatycznym B2B. 
 

 

MOTIVIZER 
SP Z O.O. 
44,92% 

 
Motivizer jest liderem rynku HR Tech, oferując swoim klientom 
rzeczywistą transformację cyfrową w obszarze HR. System Motivizer to 
najwyższej jakości rozwiązanie w zakresie systemów wsparcia HR - 
zarządzania świadczeniami pozapłacowymi, budowania motywacji i 
zaangażowania pracowników za pomocą szeregu modułów 
wspierających efektywność i well being. Niezawodny i intuicyjny system 
spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa i jest zintegrowany z 
innymi systemami klientów (w tym ERP, kadrowo – płacowymi i innymi). 
 

 

OPENAPP 
SP Z O.O. 
37,97% 

 
OpenApp to innowacyjna platforma fintech, która skraca czas 
składania zamówienia w sklepach online do 10 sekund, nawet przy 
pierwszym zamówieniu klienta. Rozwiązuje w ten sposób jedną z 
największych bolączek e-commerce związaną z koniecznością 
ciągłego wprowadzania danych przez klientów. Złożenie zamówienia 
wraz z płatnością odbywa się bez wprowadzania jakichkolwiek danych 
lub logowania się. 
 

 

HEALTHNOMIC 
S.A. 
11,33% 
 
 

 
Healthnomic to spółka zajmująca się wykorzystaniem technologii Deep 
Learning oraz Artificial Intelligence w telemedycynie. Łączy medycynę 
z informatyką, aby pomóc pacjentom, ich rodzinom i lekarzom. Zespół 
Healthnomic tworzy unikalne połączenie wiedzy, umiejętności i 
doświadczeń medycznych w wykorzystaniu Deep Learning oraz 
Artificial Intelligence. Healthnomic posiada również wieloletnie 
doświadczenie w sprzedaży i marketingu oraz w medycynie i farmacji, 
dzięki czemu potrafi tworzyć sprawdzone modele biznesowe jak 
również komercjalizować rozwiązania i usługi telemedyczne. 
 

 

PERGAMIN 
SP Z O.O. 
11,73% 

 
Pergamin to polski startup, który umożliwia cyfrowe zarządzanie 
umowami w oparciu o dane (data-driven contract management). 
Narzędzie pozwala na zautomatyzowane tworzenie, negocjowanie, 
elektroniczne podpisywanie i przechowywanie umów, a także wymianę 
danych i integrację z innymi narzędziami. Wbudowany podpis 
elektroniczny sprawia, że proces zawierania umowy odbywa się 
całkowicie cyfrowo i nie wymaga druku, ani wysyłki dokumentów 
pocztą. 
 

DIGITAL BUSINESS 
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LIVEKID  
SP. Z O.O. 
13,49% 

 
LIVEKID zajmuje się tworzeniem i dystrybuowaniem oprogramowania 
w branży edukacyjnej. Obecnie głównym produktem jest aplikacja do 
zarządzania żłobkami i przedszkolami, natomiast w myśl realizacji 
długofalowej strategii, LIVEKID rozwija komplementarne projekty i 
rozszerza ofertę produktów cyfrowych dla branży dziecięcej 0-7. 
 

 

MINTE.AI  
SP Z O.O. 
14,98% 

 
Minte.ai dostarcza platformę automatyzującą proces oceny szkody 
ubezpieczeniowej na podstawie dokumentacji medycznej, poprzez 
analizę z wykorzystaniem NLP (Natural Language Processing), 
algorytmów z zakresu sztucznej inteligencji oraz modeli eksperckich. 
Platforma została zbudowana przez praktyków z wieloletnim 
doświadczeniem na rynku, w sektorze ubezpieczeniowym. 
 

 

FEMION 
TECHNOLOGY 
S.A. 
18,50% 

 
Zgodnie ze strategią na lata 2022-2025 ambicją Femion Technology 
jest stanie się liderem usług płatniczych opartych na rozwiązaniach 
otwartej bankowości dla biznesu w Polsce, jak również zajęcie czołowej 
pozycji w tym obszarze w Europie. Spółka zamierza tworzyć i rozwijać 
innowacyjne rozwiązania informatyczne oraz świadczyć dzięki ich 
wykorzystaniu usługi w obszarach: FinTech, PayTech oraz Big Data.  

 

 

ONE2TRIBE 
S.A. 
3,30% 

 
One2Tribe jest spółką, która oferuje rozwiązania motywacyjne dla 
dużych zespołów ludzkich. Rozwiązanie wykorzystuje mechanizmy 
oparte o psychologię behawioralną (w tym grywalizację), analizę dużej 
ilości danych (Machine Learning, AI) oraz narzędzia klasy fintech/e-
commerce (obsługa wypłaty nagród, prowizji, sklep z benefitami 
pracowniczymi).  
 

 

 
FLEXEE GROUP 
SP. Z O.O. 
9,33%  
 
 

Flexee jest dostarczycielem aplikacji, która daje użytkownikom 
(pracownikom klientów Flexee) dostęp do wynagrodzenia w czasie 
rzeczywistym, tj. umożliwia wypłacenie pieniędzy za każdy 
przepracowany dzień, bez względu na rodzaj umowy jaką pracownik 
zawarł z pracodawcą. 

 

 
MINDENTO  
SP. Z O.O. 
11,10% 
(stan po rejestracji 
podwyższenia kapitału 
zakładowego) 

 

 
Mindento jest pierwszą firmą Europy Środkowej, która zmienia sposób 
zarządzania podróżami służbowymi i wydatkami pracowników. Ideą 
Mindento było stworzenie rozwiązania w pełni elektronicznego, 
automatyzującego procesy Travel & Expense i przynoszącego realne 
oszczędności, a tym samym "twarde" korzyści. 
 

 

 

ALL IN! 
GAMES S.A. 
7,60% 

 
Grupa kapitałowa All in! Games prowadzi działalność związaną z 
wydawnictwem gier komputerowych produkowanych przez studia game 
developerskie. Jednostka w swoich działaniach wydawniczych 
koncentruje się na wydawaniu i tworzeniu gier na platformę PC i konsole 
PlayStation, Xbox oraz Nintendo Switch, kierowanych do nowych jak i 
doświadczonych graczy. 

GAMING 
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ONE MORE 
LEVEL S.A. 
5,49% 
(w tym 2,69 
% poprzez 
Zielona Sp. z 
o.o. w 100% 
zależną od 
JRH) 

 
One More Level zajmuje się produkcją gier przeznaczonych na komputery 
osobiste i konsole. Studio powstało w lipcu 2014 roku i od tego czasu 
nieustannie zwiększa swój potencjał oraz podnosi jakość swoich 
produktów. Zespół studia tworzy szerokie grono osób specjalizujących się 
w różnych dziedzinach produkcji gier, z doświadczeniem pracy w takich 
firmach jak CD Projekt Red, Techland, Flying Wild Hog, Bloober Team, 
Anshar Studios, Artifex Mundi i innych 
 

 

ICE CODE 
GAMES S.A. 
3,15% 

 
Spółka powstała z procesu połączenia z Ice Code Games Sp. z o.o. z 
Avatrix S.A. Ice Code Games to niezależne polskie studio deweloperskie, 
które tworzy gry przeznaczone na komputery osobiste, a stał się 
rozpoznawalny po wydaniu cyberpunkowego RTS-a pod tytułem Re-
Legion.  
 

 

 

EKIPA 
HOLDING 
S.A. 
13,43% 

 
Grupa Kapitałowa Ekipa Holding powstała z inicjatywy najbardziej 
znanych influencerów w Polsce. Poza rozwojem i projektami związanymi 
z grupą EKIPA Spółka odpowiedzialna będzie za działalność produkcyjną 
oraz wdrażanie innowacji technologicznych i lifestylowych w różnych 
obszarach życia i biznesu.  
 

 

EDU GAMES 
S.A. 
23,66% 

 
EDU Games jest zarówno wyłącznym właścicielem, jak i operatorem 
serwisu internetowego dyktanda.pl.EDU Games planuje dalszy rozwój w 
zakresie stworzenia i zaimplementowania: modułu korepetycji online 
(sprzyja temu obecna sytuacja pandemii), dyktand ze słuchu, modułu 
analizy i powtórek błędów ortograficznych, modułu Q&A, modułu 
dziecko/rodzic, gry "Bitwa Ortograficzna", platformy "Matematyka" jako 
serwisu matematycznego o równie rozbudowanych możliwościach dla 
użytkowników. 
 

 

 

LASERTEC 
S.A. 
24,40%  

 
LaserTec to jedna z wiodących firm na rynku europejskim w obszarze 
technologii laserowych dla przemysłu oraz posiada własne rozwiązania 
magazynów energii dla gospodarstw domowych, przemysłu oraz farm 
fotowoltaicznych. Ponadto LaserTec opracowuje i produkuje baterie 
trakcyjne w technologii litowo-jonowej do pojazdów elektrycznych oraz 
urządzeń przemysłowych. 
 

 

 

 

 

NOWOCZESNE MEDIA 

ENERGIA ODNAWIALNA 
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ROOF 
RENOVATION 
S.A. 
11,08% 

 
Roof Renovation specjalizuje się w wykonawstwie dachów płaskich i fasad 
na rynku polskim oraz zagranicznym. Wykonuje dachy w systemach 
membran PCV, izolacji bitumicznej, membran TPO/FPO oraz EPDM na 
obiektach przemysłowych oraz handlowych. Specjalizuje się w stawianiu 
dachów wielkopowierzchniowych budynków oraz wykonuje również 
prace na istniejących realizacjach w ramach ich renowacji oraz 
serwisowania. 
 

 

SATREV S.A. 
3,67% 

 
SATREV specjalizuje się w projektowaniu, produkcji i eksploatacji satelitów 
oraz analityce danych i tworzy konstelację obserwacji Ziemi w czasie 
rzeczywistym. Jej celem jest stanie się największym światowym 
operatorem satelitów do obserwacji Ziemi, dostarczającym 1024 
nanosatelity na niską orbitę okołoziemską do 2026 roku, aby zapewnić 
całodobową obserwację Ziemi. 
 

 

PROMETHEUS 
S.A. 
15,76% 

 
Prometheus jest projektantem oraz producentem nowej klasy dronów – 
UAV, które mogą być wykorzystywane m.in.: do rozmów na odległość w 
czasie rzeczywistym czy automatycznego monitorowania i śledzenie osób 
praz maszyn. Drony te są przeznaczone dla różnych sektorów, w tym: 
organów ścigania, służb ratowniczych czy energetyki. 
 

 

PLANTALUX 
SP. Z O.O. 
8,92% 
 

 
Plantalux zajmuje się zaawansowaną technologią wspomagania wzrostu 
roślin w ściśle kontrolowanym środowisku. Głównymi produktami 
przedsiębiorstwa są zaawansowane lampy LED oraz systemy sterowania. 
Plantalux posiada własne laboratorium fotometryczne oraz centrum 
badawczo rozwojowe typu indor, gdzie prowadzone są prace nad 
nowymi produktami.  
 

 

 
THE BATTERIES 
SP. Z O.O. 
9,38% 
(stan po rejestracji 
podwyższenia kapitału 
zakładowego) 

 

 
THE BATTERIES to polska spółka założona przez światowej sławy 
inżynierów, którzy wcześniej zaprojektowali niestandardowe urządzenia 
do produkcji próżniowej dla Apple, Samsung, Sharp i innych 
międzynarodowych korporacji. Spółka opracowała i opatentowała 
nowatorski proces produkcji cienkowarstwowych baterii 
półprzewodnikowych. Spółkę stanowi zespół specjalistów z ponad 20-
letnim doświadczeniem w technologii cienkowarstwowej, chemii i fizyce 
powierzchni, komercjalizacji technologii i operacjach w dużych firmach. 
 

 

BERG 
HOLDING S.A. 
7,55% 

 
Spółka prowadzi działalność holdingową, opartą na tworzeniu oraz 
optymalnym zarządzaniu podmiotami wchodzącymi w skład jej grupy 
kapitałowej, ukierunkowanym na wzrost aktywów w obszarach: 
fotowoltaika i technologie, e-commerce, zdrowie, nieruchomości, a także 
HoReCa jak również outsourcing usług do podmiotów w grupie 
kapitałowej. 

 

BIOTECHNOLOGIA 
POZOSTAŁE 
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M FOOD S.A. 
6,02% 

 
M FOOD S.A. prowadzi działalność holdingową dla podmiotów w branży 
surowców i produktów spożywczych. Głównymi aktywami M FOOD są: 
spółka CORPO Sp. z o.o. Sp.k. - jedna z największych w Europie firm obrotu 
miodem, CORPO BIO FOOD Sp. z o.o. dedykowana do obrotu miodami 
ekologicznymi oraz spółka JGV Bulgaria Ltd. dedykowana do produkcji 
miodu. We wrześniu 2021 roku Spółka postanowiła o rozpoczęciu nowej 
działalności w sektorze nowych mediów i nowych technologii. 

 

GREEN LANES  
SP. Z O.O. 
5,24% 

 
GREEN LANES to podmiot o charakterze "venture building", koncentrujący 
się na rozwoju projektów i technologii w branży przetwórstwa konopi 
włóknistych. Spółka ta identyfikuje szanse rynkowe w dynamicznie 
rozwijającej się branży konopnej, tworzy spółki dedykowane 
zidentyfikowanym szansom biznesowym i rozwija je, korzystając z 
doświadczenia zespołu zarządzającego i ekspertów.  

 

THORIUM 
SPACE 
SP. Z O.O. 
1,88% 

 
Thorium Space jest firmą z sektora zaawansowanych systemów 
komunikacji satelitarnej i zajmuje się projektowaniem nowatorskich 
rozwiązań technologicznych w zakresie konstruowania pojazdów 
kosmicznych i inteligentnych anten macierzowych, mających 
zastosowanie w branży kosmicznej i sektorze obronności. Spółka swoje 
rozwiązania kieruje do szeroko pojętego przemysłu, w którym 
komunikacja satelitarna odgrywa kluczowe znaczenie. 

 

IGLOO  
SP. Z O.O. 
11,11% 
(stan po rejestracji 
podwyższenia kapitału 
zakładowego) 

 

 
IGLOO jest polskim producentem urządzeń chłodniczych, agregatów 
inwerterowych i kogeneracyjnych dla branży spożywczej, branży 
cukierniczo-piekarniczej oraz gastronomii, funkcjonującym na rynku od 
ponad 35 lat. Spółka świadczy usługi około sprzedażowe (serwisowe, 
montażowe, modernizacyjne) oraz wdraża nowe technologie (monitoring 
i zdalne zarządzanie), które ułatwiają prowadzenie biznesu 
przedsiębiorcom. 

 

„MILOO-
ELECTRONICS” 
SP. Z O.O. 
11,11% 
(stan po rejestracji 
podwyższenia kapitału 
zakładowego) 

 

 
„Miloo-Electronics” jest polskim producentem elektroniki, oświetlenia w 
technologii LED marki MILOO LIGHTING, automatyki sterowania oraz 
urządzeń do dezynfekcji powietrza i sterylizacji powierzchni STERYLIS. Od 
2002 roku rozwija swoją działalność, dostarczając na rynek autorskie 
rozwiązania oraz innowacyjne produkty przy współpracy z niezależnymi 
jednostkami badawczymi i naukowymi oraz partnerami biznesowymi. 

 

AIP SEED ASI 
S.A. 
22,22% 

 
AIP SEED ASI S.A. (dawniej TECH-RISE ASI S.A.) to spółka inwestująca w 
startupy na najwcześniejszym stadium rozwoju – pre-seed i seed. 
Planowane jest wniesienie do spółki przez Fundację Akademickie 
Inkubatory Przedsiębiorczości aktualnych inwestycji, w wyniku czego 
fundacja osiągnie ponad 60% kapitału spółki. Akcjonariusze AIP SEED 
zamierzają podjąć działania zmierzające do wprowadzenia spółki do 
notowań na ASO NewConnect. 
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PORTFEL INWESTYCYJNY JR HOLDING ASI S.A. - STAN NA 30 LISTOPADA 2022 R. 

Pozycja 

Liczba 

akcji/udziałów 

(szt.) 

Udział w kapitale  

(%) 

ALL IN! GAMES S.A. 4 560 114 7,60% 

SYNERGA.FUND S.A. 4 077 725 14,93% 

OXYGEN S.A. 1 978 750 2,06% 

ROOF RENOVATION S.A.  2 600 000 11,08% 

ICE CODE GAMES S.A. 4 000 000 3,15% 

NEXITY GLOBAL S.A. 407 000 4,07% 

BERG HOLDING S.A. 1 737 000 7,55% 

MEDCAMP S.A. 7 620 000 29,14% 

EKIPA HOLDING S.A.  5 480 135 13,43% 

4CELL THERAPIES S.A. 2 200 000 11,70% 

KBJ S.A. 892 304 49,83% 

ONE MORE LEVEL S.A. 1 500 000 2,80% 

BABACO S.A. 10 000 1,82% 

T-BULL S.A. 4 950 0,42% 

EASYCALL.PL S.A. 378 846 27,23% 

ADVERTIGO S.A. 15 000 000 50,42% 

M FOOD S.A. 314 500 6,02% 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 3 347 342 18,50% 

EDU GAMES S.A. 323 368 23,66% 

ONE2TRIBE S.A.  1 822 520 3,30% 

SATREV S.A. 160 885 3,67% 

HEALTHNOMIC S.A. 180 000 11,33% 

PROMETHEUS S.A. 291 313 15,76% 

LASERTEC S.A. 2 330 24,40% 

MAXIMUS S.A. 1 200 020 64,00% 

THE BATTERIES Sp. z o.o.* 294 9,38% 

IGLOO Sp. z o.o.* 15 000 11,11% 

“MILOO-ELECTRONICS” Sp. z o.o.* 920 11,11% 

AIP SEED ASI S.A. (dawniej TECH-RISE ASI S.A.) 304 414 22,22% 

MOTIVIZER Sp. z o.o. 1 707 44,92% 

PERGAMIN Sp. z o.o. 59 11,73% 

OPENAPP Sp. z o.o. 150 37,97% 

CYPHERDOG Sp. z o.o. 30 23,08% 

MINTE.AI Sp. z o.o. 121 14,98% 

LIVEKID Sp. z o.o. 165 9,87% 

PLANTALUX Sp. z o.o. 71 8,92% 

SIDLY Sp. z o.o. 57 10,52% 

FLEXEE GROUP Sp. z o.o. 1 334 9,33% 

GREEN LANES Sp. z o.o. 81 5,24% 

MINDENTO Sp. z o.o.* 192 11,10% 

THORIUM SPACE Sp. z o.o. 50 1,88% 

ZIELONA Sp. z o.o. 2 572 100,00% 

ONGENO Sp. z o.o. 700 35,28% 

MONIUSZKI 7 Sp. z o.o. 4 500 100,00% 

PALABRA Sp. z o.o. 48 000 100,00% 
 

* stan po rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego w KRS 
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NOTOWANIA SPÓŁKI JR HOLDING ASI S.A. W OKRESIE OSTATNICH 5 LAT 

 

 

 

 

 

 

 

Ticker: JRH 

Data:                          30.11.2022 r. 

Kurs:                                      7,10 zł 

Kapitalizacja:            288,6 mln zł 

Stopa zwrotu: 

1 miesiąc:                          -18,20 % 

3 miesiące:                         +6,61 % 

6 miesięcy:                      +20,34 % 

1 rok:                                    +4,41% 

2 lata:                                -54,19% 

3 lata:                                +96,13% 

5 lat:                                +798,73% 
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STOPY ZWROTU ZE SPÓŁEK PORTFELOWYCH NOTOWANYCH NA GPW 

 

Spółka 

Kurs  
na dzień 

30.11.2022 
(zł) 

Stopy zwrotu z inwestycji 

1 miesiąc 
od 1 listopada2022 

do 30 listopada 2022 

6 miesięcy 
od 1 czerwca 2022 

do 30 listopada 2022 

1 rok 
od 1 grudnia 2021  

do 30 listopada 2022 

od początku inwestycji  
do dnia  

do 30 listopada 2022 

zysk/strata na 
1 akcję (zł) 

zmiana % 
zysk/strata na  

1 akcję (zł) 
zmiana % 

zysk/strata na 
1 akcję (zł) 

zmiana % zmiana % 

ALL IN! GAMES S.A. 1,80 0,05 2,86% -0,20 -10,00% -1,70 -48,57% -39,23% 

SYNERGA.FUND S.A. 0,72 -0,105 -12,73% -0,18 -20,00% -0,944 -56,73% +260,00% 

ONE MORE LEVEL S.A. 1,996 -0,004 -0,20% -0,804 -28,71% -3,054 -60,48% -74,54% 

ROOF RENOVATION S.A. 0,45 -0,034 -7,02% 0,096 27,12% 0,018 4,17% -10,00% 

OXYGEN S.A. 0,422 -0,022 -4,95% -0,054 -11,34% -0,009 -2,09% -15,77% 

MEDCAMP S.A. 1,18 -0,016 -1,34% 0,18 18,00% -1,21 -50,63% +467,31% 

BERG HOLDING S.A. 0,74 -0,042 -5,37% -0,14 -15,91% -0,688 -48,18% -36,59% 

ICE CODE GAMES S.A. 0,396 -0,004 -1,00% -0,334 -45,75% -0,752 -65,51% -66,94% 

NEXITY GLOBAL S.A. 2,79 0,20 7,72% 0,18 6,90% 0,19 7,31% -86,72% 

T-BULL S.A. 8,70 0,10 1,16% -2,70 -23,68% -8,38 -49,06% -60,45% 

EKIPA HOLDING S.A. 3,80 0,275 7,80% -2,62 -40,81% -3,32 -46,63% +506,06% 

EASYCALL.PL S.A. 4,30 -0,11 -2,49% -2,42 -36,01% -11,75 -73,21% -78,30% 

KBJ S.A. 13,90 -0,55 -3,81% -0,70 -4,79% 0,00 0,00% -52,51% 

ADVERTIGO S.A. 0,33 -0,003 -0,90% -0,054 -14,06% -0,02 -5,71% +65,00% 

M FOOD S.A. 4,50 -0,40 -8,16% 0,50 12,50% 0,54 13,64% +4 956,18% 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 1,00 0,18 21,95% -0,72 -41,86% -1,03 -50,74% -0,60% 

ONE2TRIBE S.A. 0,33 -0,039 -10,57% -0,086 -20,67% -0,11 -25,00% -39,89% 

MAXIMUS S.A. 8,95 2,25 33,58% 5,97 200,34% 8,60 2 457,14% +123,75% 
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ISTOTNE WYDARZENIA W LISTOPADZIE 2022 ROKU 

 

 

✓ Skup akcji własnych 

W listopadzie 2022 r. dokonaliśmy skupu akcji własnych w łącznej ilości 8 700 sztuk. 

Na koniec listopada 2022 r. posiadaliśmy 51 700 akcji własnych, co stanowiło 0,13% w kapitale 

zakładowym oraz 0,13% w ogólnej liczbie głosów na WZ, średnia cena zakupu akcji własnych 

wynosiła 8,52 zł. 

✓ Zawarcie umowy inwestycyjnej z IGLOO i MILOO-ELECTRONICS 

W dniu 8 listopada br. zawarliśmy umowę inwestycyjną z IGLOO Sp. z o.o. z siedzibą w Starym 

Wiśniczu i MILOO-ELECTRONICS Sp. z o.o. z siedzibą w Starym Wiśniczu oraz dotychczasowymi 

wspólnikami IGLOO i MILOO-ELECTRONICS, która przewiduje inwestycję JRH w obie spółki w 

łącznej wysokości 40 mln zł, przy czym JRH zainwestuje 33,08 mln zł w zamian za objęcie 

30.000 udziałów IGLOO o łącznej wartości nominalnej 1,5 mln zł stanowiących 20% kapitału 

zakładowego IGLOO oraz 6,92 mln zł w zamian za objęcie 1.840 udziałów MILOO-

ELECTRONICS o łącznej wartości nominalnej 920 tys. zł stanowiących 20% kapitału 

zakładowego MILOO-ELECTRONICS. Inwestycja realizowana będzie w dwóch transzach po 20 

mln zł, przy czym cała inwestycja winna zostać zrealizowana w terminie do 10 stycznia 2023 r. 

IGLOO i MILOO-ELECTRONICS od wielu lat prowadzą działalność biznesową w Polsce i na 

rynkach międzynarodowych projektując i produkując komplementarne, innowacyjne 

rozwiązania generujące oszczędności, obniżające ślad węglowy. Produkty spółek przeznaczone 

dla budownictwa mieszkaniowego, obiektów komercyjnych oraz obiektów przemysłowych 

tworzą wymierne wartości dla ich użytkowników, aktywnie uczestnicząc w procesie 

transformacji energetycznej. Spółki realizowały dotychczas projekty dla największych polskich i 

zagranicznych partnerów takich jak m.in.: PKN ORLEN, BP, LOTOS, SHELL, KGHM, IKEA, 

CARREFOUR, EUROCASH, EDEKA, Makro Cash Carry, ŻABKA, CARLSBERG, INPOST, ABB, 3M, PKP 

CARGO, MAN, SCANIA, TAURON, PROCTER & GAMBLE oraz placówek uniwersyteckich i ochrony 

zdrowia.  

✓ Objęcie warrantów subskrypcyjnych TECH-RISE (AIP SEED) 

W dniu 10 listopada br. zawarliśmy z TECH-RISE Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A. z 

siedzibą w Tychach umowę, na podstawie której nieodpłatnie objęliśmy 304.413 warrantów 

subskrypcyjnych serii A. Niniejsze warranty subskrypcyjne uprawniają do objęcia łącznie 304.413 

akcji serii E w podwyższonym kapitale zakładowym TECH-RISE (tj. każdy warrant uprawnia do 

objęcia jednej akcji serii E). Akcje serii E będą obejmowane w transzach, z czego pierwsza do 31 

stycznia 2023 r. i druga do 30 czerwca 2023 r. W tych też terminach JRH zobligowany będzie 

do wniesienia wkładu pieniężnego na pokrycie obejmowanych akcji serii E, którego łączna 

wysokość wynosi 4,25 mln zł. Warranty subskrypcyjne, z których prawo do objęcia akcji serii E 

nie zostanie wykonane w terminie do dnia 30 czerwca 2023 r., wygasają. 

Jeżeli JRH nie dokona płatności tytułem objęcia akcji serii E w wyżej wskazanych terminach, 

JRH zobowiązany będzie bądź to do umorzenia wszystkich objętych uprzednio akcji serii A oraz 

objętych w drodze wykonania uprawnień z warrantów subskrypcyjnych akcji serii E, bądź też do 

sprzedaży tych akcji na rzecz podmiotu trzeciego wskazanego przez TECH-RISE, w obu 

przypadkach za wynagrodzeniem odpowiadającym wysokości wniesionego wkładu 

pieniężnego na pokrycie tych akcji. 
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Jednocześnie informujemy, że w dniu 9 listopada 2022 r. Walne Zgromadzenie TECH-RISE 

dokonało zmiany nazwy spółki na AIP SEED Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A. (dalej AIP 

SEED oraz że planowane jest wniesienie do AIP SEED przez Fundację Akademickie Inkubatory 

Przedsiębiorczości z siedzibą w Warszawie (dalej: Fundacja) aktualnych inwestycji Fundacji, w 

wyniku czego Fundacja osiągnie ponad 60% kapitału AIP SEED. AIP SEED podejmie działalność 

inwestycyjną, w ramach której, planowane jest przeznaczenie, w kolejnych latach, przez AIP 

SEED na inwestycje w startupy, na wczesnym etapie rozwoju (głównie pre-seed i seed), około 

100 mln zł. Środki na inwestycje będą pochodzić z wyjść z aktualnych inwestycji, od inwestorów 

oraz z planowanej nowej emisji akcji. Akcjonariusze AIP SEED zamierzają podjąć działania 

zmierzające do wprowadzenia AIP SEED do notowań na ASO NewConnect. 

✓ Raport kwartalny za III kwartał 2022 r. 

Zysk netto JRH w trzecim kwartale 2022 roku wyniósł 17,9 mln zł. Kluczowymi pozycjami 

wpływającymi na wyniki finansowe Spółki były dodatnia rewaluacja wartości portfela 

inwestycyjnego o 11,5 mln PLN oraz ujemny podatek dochodowy w wysokości 8 mln PLN. Ujemny 

podatek dochodowy przy dodatnim wyniku jest konsekwencją tworzenia rezerw na podatek 

odroczony w związku z aprecjacją wartości inwestycji oraz możliwością skorzystania ze 

zwolnienia z podatku CIT przewidzianego dla Alternatywnych Spółek Inwestycyjnych – co miało 

miejsce w przypadku sprzedaży akcji Columbus Energy S.A. i udziałów w spółce KPM Invest Sp. 

z o.o. 

✓ Zawarcie umowy z firmą audytorską 

W dniu 23 listopada br. zawarliśmy ze spółką PRO AUDIT Kancelaria Biegłych Rewidentów sp. z 

o.o. (Nexia Pro Audit) z siedzibą w Krakowie, wpisaną na listę firm audytorskich pod nr 2696 

umowę, której przedmiotem jest: 

− przeprowadzenie badań rocznych sprawozdań finansowych JRH za lata obrotowe 

2022 i 2023, 

− przegląd śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego JRH za pierwsze 

półrocze 2023 r., 

− przeprowadzenie oceny sprawozdań Rady Nadzorczej o wynagrodzeniach członków 

Zarządu i Rady Nadzorczej za lata obrotowe 2022 i 2023. 

 

✓ Zarejestrowanie przez Sąd zmian w Statucie 

W 30 listopada br. Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy 

KRS wydał postanowienie w przedmiocie zarejestrowania zmiany §5 ust. 9 Statutu JRH 

dokonanej uchwałą nr 6/09/2022 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia w dniu 6 września 

2022 r. Obecne brzmienie §5 ust. 9 Statutu Spółki: 

„9. Upoważnia się Zarząd do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w granicach 

określonych poniżej: 

1) Zarząd Spółki jest uprawniony, w terminie do dnia 28.06.2025 roku do podwyższenia kapitału 

zakładowego, na zasadach przewidzianych w art. 444-447 Kodeksu spółek handlowych, o 

kwotę nie wyższą niż 2 900 000 zł (dwa miliony dziewięćset tysięcy złotych) (kapitał docelowy). 

Zarząd może wykonać powyższe upoważnienie w drodze jednego lub kilku podwyższeń. 

2) W ramach kapitału docelowego Zarząd może wydawać akcje imienne lub na okaziciela, 

zarówno za wkłady pieniężne, jak i niepieniężne. 

3) W ramach kapitału docelowego Zarząd może wydawać również warranty subskrypcyjne. 

4) W ramach subskrypcji akcji w zakresie kapitału docelowego Zarząd może w interesie Spółki 

pozbawić Akcjonariuszy prawa poboru akcji w całości lub w części. 
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5) Na każdorazowe podwyższenie kapitału w ramach kapitału docelowego, jak również na 

sposób jego przeprowadzenia, w szczególności na pozbawienie prawa poboru oraz cenę 

emisyjną, Zarząd zobowiązany jest uzyskać zgodę Rady Nadzorczej.” 

 

NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIA W SPÓŁKACH PORTFELOWYCH JR HOLDING ASI S.A.  

W LISTOPADZIE 2022 ROKU 

 

✓ Uczestnictwo w konferencji - The Batteries wzięło udział w pierwszej edycji Deep Tech 

Summit w dniach 15-16 listopada w Warszawie. Podczas konferencji Andrei Novikau, szef 

działu rozwoju technologii, opowiedział o sile zespołu, technologii i przypadkach użycia 

stojących za bateriami rzeszowskiego zespołu. 

✓ Prestiżowy tytuł - The Batteries zostało wybrano spośród tysięcy startupów na całym 

świecie Pionerem Deep techu. Tytuły są nadawane przez założycieli najbardziej 

prestiżowej konferencji deep techowej na świecie - Hello Tomorrow. Już w styczniu 

okaże się, czy zespół dołączy do topowych światowych deeptechów w walce o nagrodę 

główną. Konferencja Hello Tomorrow odbędzie się w Paryzu w marcu 2023 roku. 

 

✓ Green Lanes Foods S.A.: 

− W listopadzie spółka osiągnęła rekordowe przychody na poziomie 55 237,68 zł, co oznacza 

wzrost o 91% M/M. Spółka prognozuje, że przychody w całym 2022 roku przekroczą cel 

jakim było osiągnięcie przychodów na poziomie 200 000 zł; 

− Budowa ogólnopolskiej dystrybucji w roślinnych zamienników mięsa w segmencie 

restauracyjnym; 

− Rozpoczęcie współpracy z Iglotex, jako jednym z dystrybutorów; 

− Rozpoczęcie współpracy z Nice to Fit You- drugim największym producentem cateringów 

dietetycznych w Polsce. 

 

✓ The True Green: 

Otwarcie technikum w Turce pod Lublinem, dedykowanego pracom R&D w obszarze 

wytwarzania materiałów drewnopodobnych na bazie łodygi konopi włóknistych. Pierwsze 

próby potwierdzają zdolność do wytwarzania materiałów drewnopodobnych przy 

zastosowaniu opracowanej technologii oraz jej potencjał do skalowania. 

✓ Green Lanes Proteins Sp. z o.o.: 

Złożenie wniosku do programu Nutritech NCBR – szacowana wielkość projektu 6,5 mln zł (5 mln 

zł dotacji). 

THE BATTERIES SP. Z O.O. 

GREEN LANES SP. Z O.O. 
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✓ Wdrożenie innowacyjnego API Transakcyjnego, które pozwala na przesyłanie danych i 

umożliwia przekazanie jednym kliknięciem paczki informacji z systemu klienta, a 

następnie automatyczne tworzenie na ich podstawie dokumentów w Pergaminie z 

wykorzystaniem modułowych funkcji, takich jak współpraca na dokumencie, negocjacje, 

e-podpis. 

✓ Integracja z kwalifikowanym podpisem jednorazowym mSzafir dostarczanym przez KIR. 

Dzięki integracji z usługami mSzafir klienci Pergaminu mogą wybrać opcję podpisu 

kwalifikowanego dla swoich kontrahentów. Po przyjęciu zaproszenia do umowy 

kontrahenci lub pracownicy mogą podpisać dokument, dla którego prawo wymaga 

formy pisemnej pod rygorem nieważności, bez konieczności wyrobienia podpisu i bez 

potrzeby posiadania długoterminowego certyfikatu. Proces ten wymaga jedynie 

bankowej weryfikacji tożsamości.  

✓  Przeniesienie w pełni domeny tymczasowej new.pergam.in pod właściwy adres 

pergam.in i publikacji wszystkich podstron skierowanych do wertykałów. Strona 

Pergaminu pracuje teraz na klientów w 100% w nowy designie, z nowym logo, a 

użytkownicy mogą na niej znaleźć coraz więcej dedykowanych treści. 

✓ wdrożenie modernizacji i nowych funkcji:  

− zwiększenie m.in. liczby dokumentów podpisywanych masowo przez SMS do 200 

dokumentów;  

− zwiększenie limitu podpisywania dokumentów przez Asseco SimplySign - limit 

jednoczesnego podpisywania wynosi obecnie 25 dokumentów.  

 

 

W dniach 23-26 listopada br. lampy oświetleniowe Plantalux zostały zaprezentowane na 

najważniejszych i największych na świecie targach sektora rolnictwa szklarniowego – 

„Growtech”, które odbyły się w Antalya Anfaş Expo Center w Turcji. 

Ponadto Plantalux zaprezentował swoje modelame lamp LED przeznaczone do upraw 

szklarniowych jak i do farm indoor na ExpoCannabis Uruguay - najważniejszym konopnym 

wydarzeniu targowo-wystawienniczym w Ameryce Łacińskiej. Urugwaj jest pierwszym krajem 

na świecie, który w pełni uregulował uprawę oraz dystrybucję konopi w celach medycznych oraz 

rekreacyjnych. ExpoCannabis Uruguay legitymizuje i promuje przemysł konopny, oferując 

dynamiczny ekosystem do prowadzenia biznesu.  

 

 

 

PERGAMIN SP. Z O.O. 

PLANTALUX SP. Z O.O. 
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✓ Raport okresowy za III kwartał 2022 r 

Przychody netto KBJ S.A. ze sprzedanych produktów i usług osiągnęły w omawianym kwartale       

16 982,9 tys. zł wobec 16 189,1 tys. zł w okresie porównawczym (wzrost o 793,9 tys. zł tj. o 4,9%). 

W pierwszych trzech kwartałach 2022 r. przychody netto ze sprzedaży produktów i usług 

wyniosły 53 247,3 tys. zł i były o 13,6% (to jest o 6 378,2 tys. zł) wyższe niż w analogicznym okresie 

roku ubiegłego (46 869,0 tys. zł). 

W III kwartale 2022 r. spółka poniosła stratę netto w wysokości 860,7 tys. zł, wobec zysku w 

wysokości 1 377,0 tys. zł osiągniętego w analogicznym okresie poprzedniego roku. W pierwszych 

trzech kwartałach b.r. spółka poniosła 239,8 tys. zł straty, co oznacza zwiększenie o 2 662,6 tys. 

zł w porównaniu z 1 900,0 tys. zł straty w analogicznym okresie roku ubiegłego. 

✓ Zawarcie umowy z PGZ S.A. 

W dniu 12 listopada br. KBJ S.A. podpisał z Polską Grupą Zbrojeniową S.A. z siedzibą w Radomiu 

(PGZ) umowę na usługi wdrożeniowe systemu SAP S/4HANA. Planowany termin realizacji 

umowy to 16 miesięcy od jej podpisania. Wartość umowy przekracza kwotę 3,5 mln zł netto. 

✓ Zawarcie umowy z Miastem Stołecznym Warszawą 

W dniu 24 listopada br. KBJ S.A. podpisała z Miastem Stołecznym Warszawą umowę na 

świadczenie usług serwisu i opieki nad systemem SAP ERP. Planowany termin realizacji umowy 

to 24 miesiące od jej podpisania. Wartość umowy wynosi 8,6 mln zł netto. 

 

✓ Podjęcie decyzji o zamiarze zbycia zorganizowanej części przedsiębiorstwa w drodze 

wniesienia aportu do podmiotu zależnego 

W dniu 24 listopada br. Zarząd All In! Games S.A. podjął uchwałę o zamiarze zbycia, w drodze 

wniesienia aportu do podmiotu zależnego spółki, tj. spółki Taming Chaos S.A. z siedzibą w 

Krakowie, w której posiada 100% udziału w kapitale zakładowym, zorganizowanej części 

przedsiębiorstwa spółki obejmującej między innymi pracowników oraz współpracowników, 

know how, ruchomości, oznaczenia indywidualizujące, prawa własności intelektualnej, 

związane z projektem gry pod roboczą nazwą "Project Rush" w wersji na komputery osobiste 

oraz konsole. 

W ślad za dokonaną przez biegłego rewidenta wyceną wartości godziwej Zorganizowanej 

Części Przedsiębiorstwa, Zarząd spółki przyjął wartość ZCP na kwotę 15.849 tys. zł, która stanowi 

wartość godziwą nabywanego mienia według stanu na dzień 31 sierpnia 2022 r. 

Zaznaczyć należy, że zważywszy, że ZCP wnoszony będzie aportem do spółki zależnej 

względem spółki, realizacja niniejszej operacji nie będzie skutkowała zmianą wartości aktywów 

na poziomie spółki - dotychczasowa wartość składników majątkowych ZCP, zostanie 

przeniesiona do pozycji inwestycji długoterminowych. 

 

 

KBJ S.A. 

ALL IN! GAMES S.A. 
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✓ Zwołanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

W dniu 25 listopada br. Zarząd Spółki All In! Games S.A. zwołał na dzień 22 grudnia 2022 r. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, które odbędzie się o godzinie 10.00 w siedzibie spółki przy 

os. Bohaterów Września 82 w Krakowie, na którym akcjonariusze podejmą decyzję w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa spółki w drodze wniesienia 

aportu do podmiotu zależnego. 

✓ Skonsolidowany raport za III kwartał 2022 r. 

Po trzech kwartałach br. Grupa Kapitałowa All in! Games zanotowała 11 mln zł przychodów 

netto, strata netto wyniosła 19,3 mln zł. Na prezentowany wynik znaczący wpływ mają 

amortyzowane projekty gier. Na dzień 30 września 2022 roku Grupa Kapitałowa wykazuje 

kapitał obrotowy w kwocie minus 14.916 tys. zł, a kapitały własne w kwocie 6.530 tys. zł. 

 

✓ Ghostrunner 2 - ustalenie harmonogramu wydawniczego 

W dniu 3 listopada br. został ustalony ostateczny harmonogram wydawniczy dla gry o nazwie 

kodowej Ghostrunner 2, realizowanej przez spółkę w ramach umowy z 505 Games S.p.A. 

Ghostrunner 2 ma zostać wydany w IV kwartale 2023 r., a działania marketingowe dla gry 

rozpoczną się wiosną 2023 r. 

✓ Raport kwartalny za III kwartał 2022 r. 

One More Level w III kwartale 2022 r. osiągnęło 3,5 mln zł przychodów, wobec 3,7 mln zł w 

analogicznym okresie 2021 r. Na rozpoznane w minionym okresie przychody złożyło się 1,36 mln 

zł przychodów netto ze sprzedaży (tantiem z projektu Ghostrunner) oraz około 2,16 mln zł 

zmiany stanu produktów. Koszty operacyjne spółki w minionym kwartale wyniosły 2,7 mln zł, 

wobec 1,5 mln zł w analogicznym okresie 2021 r. Wzrost kosztów ma związek ze wzrostem skali 

działalności spółki. Na kwotę pozostałych kosztów operacyjnych – 2,2 mln zł, złożyła się 

niegotówkowa amortyzacja wartości firmy, w wysokości 1,1 mln zł oraz 1,14 mln zł kosztów z 

tytułu rozwiązania umowy wydawniczej dla projektu Cyber Slash i przejęcia pełni praw 

autorskich do niego. 

One More Level zakończyło III kwartał 2022 r. z 1,4 mln zł straty operacyjnej, wobec 1,2 mln zł 

zysku w analogicznym okresie 2021 r. Wynik netto Spółki wyniósł 1,4 mln zł straty, wobec 1,2 mln 

zł zysku w III kw. 2021 r. 

✓ Zawarcie umowy produkcyjnej i wydawniczej dla projektu wcześniej rozwijanego pod 

nazwą kodową Cyber Slash 

W dniu 23 listopada br. One More Level S.A. zawarła umowę produkcyjną i wydawniczą z Take-

Two Interactive Software, Inc z siedzibą w Nowym Jorku, dla wydania, poprzez markę 

wydawniczą Private Division gry rozwijanej wcześniej pod nazwą kodową Cyber Slash (dalej: 

"Gra"). Zgodnie z Umową, Private Division zostanie wyłącznym globalnym wydawcą Gry, a 

spółka pozostanie jej deweloperem, odpowiedzialnym za wykonanie Gry w wersjach na 

komputery osobiste, konsole PS5 i Xbox Series X/S. Ostateczna wartość Umowy będzie zależna 

od spełnienia określonych warunków i osiągnięcia kamieni milowych w ramach realizacji Gry. 

Potencjalny całkowity budżet Gry może wynieść równowartość około dwukrotności budżetu 

największego z projektów gier realizowanych do tej pory przez One More Level S.A. Oprócz 

stałego wynagrodzenia z tytułu realizacji projektu, którego wypłata będzie uzależniona od 

spełnienia określonych warunków i osiągnięcia kamieni milowych w ramach projektu, spółka 

ONE MORE LEVEL S.A. 
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będzie uprawniona do określonego procentowo udziału w dochodzie z komercjalizacji Gry 

(tantiem). Spółka pozostanie również wyłącznym właścicielem praw autorskich projektu. 

 

✓ Skonsolidowany raport okresowy za III kwartał 2022 r. 

W III kwartale 2022 roku skonsolidowana strata netto Oxygen S.A. wyniosła -1 410 055,82 zł, a 

stan środków pieniężnych w Grupie wyniósł 12 746,69 zł.  Stan skonsolidowanych kapitałów 

własnych na koniec III kwartału br. wyniósł 2 683 068,96 zł.  

✓ Podjęcie decyzji o rozpoczęciu kampanii crowdfundingowej i sprzedaży tokenów (NFT) 

przez spółkę zależną Block Dog 

W dniu 28 listopada br. spółka zależna od Oxygen S.A. tj. Block Dog sp. z o.o. podjęła decyzję, 

o rozpoczęciu w dn. 29 listopada 2022 r. kampanii crowdfundingowej i sprzedaży tokenów 

niezamiennych (dalej: NFT). Celem sprzedaży NFT jest pozyskanie środków na opracowanie i 

wydanie gry pod tytułem Fast Society, skupiającej się na samochodach (w której głównymi 

bohaterami i przedmiotami są samochody; dalej: Gra). 

NFT będą sprzedawane przy użyciu technologii blockchain oraz inteligentnych kontraktów 

(programów komputerowych), które umożliwiają użytkownikom posiadanie i przenoszenie 

samego NFT wraz ze wszystkimi prawami z nim związanymi. Każdy NFT jest powiązany z 

graficzną reprezentacją samochodu. NFT sprzedawane będą za cenę 200 USD za każdy NFT 

(po cenie 175 USD za każdy NFT w okresie pierwszych 24 godzin od rozpoczęcia kampanii 

crowdfundingowej). W ramach kampanii crowdfundingowej zaoferowanych zostanie nie mniej 

niż 2.222 (próg emisji) oraz nie więcej 8.888 NFT, co powinno przełożyć się na pozyskanie 

środków finansowych w przedziale od 388.850 USD - 1.777.600 USD. 

Kampania zakończy się w momencie sprzedaży 8.888 NFT lub nie później niż 30 czerwca 2023 

r. Posiadaczom NFT będzie przysługiwało ponadto prawo do udziału w tantiemach 

uzyskiwanych ze sprzedaży Gry.  

✓ Przyjęcie przez Radę Nadzorczą regulaminu programu motywacyjnego 

W dniu 28 listopada br. Rada Nadzorcza Oxygen S.A. przyjęła regulami programu 

motywacyjnego, który realizowany będzie w spółce w latach 2022 – 2025. W celu realizacji 

programu, spółka wyemituje nie więcej niż 4.561.930 akcji. Program realizowany będzie do 20 

czerwca 2025 roku.  

 

✓ Raport kwartalny za III kwartał 2022 r. 

W trzecim kwartale 2022 r. Ice Code Games S.A. odnotowała przychody netto ze sprzedaży w 

wysokości 691 875,78 zł przy kosztach operacyjnych w kwocie 507 006,74 zł. Z kolei narastająco 

przychody ukształtowały się na poziomie 3 033 408,22 zł przy kosztach podstawowych 

prowadzonej działalności w wysokości 2 777 946,56 zł. Spółka zarówno narastająco za pierwsze 

trzy kwartały 2022 r. jak i wyłącznie za trzeci kwartał 2022 r. odnotowała zyski netto 

odpowiednio: narastająco 215 325,13 zł, a w okresie sprawozdawczym w wysokości 173 602,02 

zł. Stan kapitałów własnych spółki na koniec trzeciego kwartału br. wyniósł 18 976 875,74 zł. 

OXYGEN S.A. 

ICE CODE GAMES S.A. 
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✓ Nagroda Effie Awards  

Lody Koral Ekipa zostały laureatem nagrody Effie Awards w kategorii Social Media Driven. Effie 

Awards to największy konkurs marketingowy na świecie, w którym nagradzane są 

najskuteczniejsze działania, kampanie i rozwiązania marketingowe. To globalny wskaźnik 

marketingowej efektywności, prezentujący najlepsze agencje, marketerów, marki, sieci i holdingi 

na świecie. 

✓ Skonsolidowany raport okresowy za III kwartał 2022 roku 

W III kwartale 2022 roku skonsolidowana strata netto Ekipa Holding S.A. wyniosła 1 497 392,62 

zł, a stan środków pieniężnych w Grupie wyniósł 18 008 965,33 zł.  Stan skonsolidowanych 

kapitałów własnych na koniec III kwartału br. wyniósł 269 811 037,34 zł. Wygenerowana na 

poziomie skonsolidowanym strata netto jest m.in. spowodowana nakładami inwestycyjnymi w 

kierunku budowania szerokiego portfolio projektów z zakresu nowych mediów, produkcji 

filmowych oraz gamingu. Obrany produktowy kierunek wymusza na spółce zwiększony budżet 

inwestycyjny w projekty, których premiery planowane są na lata 2023-2024. 

✓ Przyjęcie regulaminu skupu akcji własnych i rozpoczęcie realizacji skupu akcji własnych 

W dniu 24 listopada br. Zarząd spółki Ekipa Holding S.A. podjął uchwałę w sprawie przyjęcia 

regulaminu skupu akcji własnych spółki. Skup trwać będzie nie dłużej niż 12 miesięcy, liczony od 

dnia 26 października 2022 roku, tj. nie dłużej niż do dnia 26 października 2023 r. Wysokość 

środków przeznaczonych na realizację skupu będzie nie większa niż 3 mln zł. Łączna liczba 

nabywanych akcji w ramach skupu nie może przekroczyć 1.000.000 akcji co stanowi ok. 2,45% 

kapitału zakładowego spółki. Nabycie akcji własnych nie może następować po cenie niższej niż 

0,10 zł za jedną akcję i wyższej niż 6,87 zł za jedną akcję. 

 

✓ Skonsolidowany raport okresowy za III kwartał 2022 r. 

W III kwartale 2022 roku Grupa Kapitałowa Roof Renovation osiągnęła przychody netto ze 

sprzedaży i zrównane z nimi w wysokości 38 251 633,32 zł. Przychody netto ze sprzedaży, które 

wynikają głównie z realizowanych przez spółkę zależną inwestycji budowlanych obiektów 

przemysłowych, wyniosły 35 914 465,72 zł. Przychody wynikające ze sprzedaży towarów i 

materiałów przez spółkę zależną wyniosły natomiast 1 851 801,07 zł. Przychody Grupy w samym 

III kwartale br. były zbliżone do przychodów wygenerowanych w całym pierwszym półroczu 

2022 roku (88%).  

W okresie sprawozdawczym Grupa wygenerowała zysk netto na poziomie 6 175 255,35 zł, co 

stanowi 72% całego zysku netto uzyskanego w 2022 roku do tej pory, tj. kwoty 8 551 711,82 zł. 

Roof Renovation S.A. na poziomie jednostkowym w III kwartale 2022 roku wygenerowała                

7 109,32 zł przychodów ze sprzedaży, natomiast w roku poprzednim 13 171,32 zł. Koszty 

działalności operacyjnej uległy kilkukrotnemu zmniejszeniu z 327 811,43 w III kwartale 2021 r. do 

116 876,41 zł w III kwartale 2022 r. Jest to związane z faktem, że w analizowanym okresie 

porównywalnym 2021 r., Spółka prowadziła działalność operacyjną o charakterze szkoleniowo-

sportowym, prowadząc platformę pod adresem www.topleveltennis.com. Jednocześnie, dzięki 

EKIPA HOLDING S.A. 

ROOF RENOVATION S.A. 
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sprzedaży w dniu 29 września 2022 r. udziałów spółki zależnej Ganador sp. z o.o. za kwotę 

455.000,00 zł, spółka uzyskała zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych w kwocie          

199 256,15 zł. Pozwoliło to Roof Renovation S.A. wygenerować zysk netto o wartości 85 457,04, 

gdzie w III kwartale 2021 roku wygenerowała stratę o wartości 319 086,87 zł. 

 

✓ Powołanie Prezesa Zarządu 

W dniu 8 listopada br. Rada Nadzorcza Medcamp S.A. podjęła uchwałę w sprawie powołania 

Pana Cezarego Ziarkowskiego w skład Zarządu spółki, powierzając mu funkcję Prezesa Zarządu 

spółki. 

✓ Raport kwartalny za III kwartał 2022 r. 

W III kwartale 2022 roku zysk netto Mecamp S.A. wyniósł 347 656 zł, a stan środków pieniężnych 

wyniósł 385 703 zł.  Stan kapitałów własnych na koniec III kwartału br. wyniósł 16 868 232 zł 

 

✓ Skonsolidowany raport za III kwartał 2022 r. 

W III kwartale 2022 zysk netto Grupy Nexity Global wyniósł: 66 tys. PLN przy przychodach 109 

tys. PLN. Po trzech kwartałach br. skonsolidowany zysk netto spółki wynosi 1.132 tys. PLN, a stan 

kapitałów własnych wynosi -605 tys. PLN. Grupa znajduje się w okresie transmisyjnym, kiedy 

prowadzana historycznie działalność jest systematycznie wygaszana. W związku z rezygnacją 

z działalności w segmencie elektromobilności nastąpiło istotne ograniczenie kosztów 

działalności operacyjnej. Spółka prowadzi przygotowania do połączenia z The Batteries Sp.z 

.o.o. 

 

✓ Realizacja prognoz finansowych NETSU S.A. - spółki stowarzyszonej 

W dniu 8 listopada br. Zarząd Berg Holding S.A. powziął informację o zrealizowaniu przez spółkę 

stowarzyszoną tj. NETSU S.A. prognozy wyników finansowych na rok 2022 w zakresie 

przychodów ze sprzedaży, tj. przekroczeniu kwoty 18,0 mln zł przychodów ze sprzedaży w 2022 

roku w zakresie sprzedaży hurtowej jak i detalicznej. 

✓ Raport okresowy za III kwartał 2022 r. 

W okresie od 1 lipca 2022 roku do 30 września 2022 roku Berg Holding osiągnął przychody ze 

sprzedaży netto na poziomie 3.093.791,29 zł oraz stratę ze sprzedaży w wysokości -239.879,41 

zł, podczas gdy w analogicznym okresie ubiegłego roku było to odpowiednio 12.100.853,46 zł 

przychodów ze sprzedaży i -668.726,36 zł straty ze sprzedaży. Wpływ na powyższe wyniki miało 

przede wszystkim znaczący wzrost kosztów związanych ze zużyciem materiałów i energii, tj. 

wzrost o 1.646.252,46 zł w porównaniu do poprzedniego okresu sprawozdawczego.  

MEDCAMP S.A. 

NEXITY GLOBAL S.A. 

BERG HOLDING S.A. 
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Spółka w III kwartale 2022 roku odnotowała stratę netto w wysokości -8.774.571,83 zł, w 

porównaniu do zysku netto w wysokości 48.648,07 zł w III kwartale 2021 roku. Decydujący 

wpływ na wynik finansowy w III kwartale miała strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych 

w wysokości -6.647.752,20 zł, powstała głównie w wyniku sprzedaży udziałów w spółkach SP 

Produkcja sp. z o.o. 

 

✓ Zawarcie Term Sheet, którego przedmiotem jest transakcja na akcjach przez Prezesa 

Zarządu 

W dniu 8 listopada br. Pan Jarosław Olejarz - Prezes Zarządu Femion Technology S.A. będący 

jednocześnie znaczącym akcjonariuszem spółki („Akcjonariusz”), zawarł Term Sheet, który 

określa wstępne warunki finansowania Femion Technology S.A. i zawarcia ewentualnych z 

Panem Przemysławem Kralem oraz Panem Bartoszem Weyną (dalej zwani "Inwestorami"), 

których przedmiotem jest określenie: 

- udzielenia Femion Technology S.A. pożyczki pieniężnej w walucie euro w kwocie stanowiącej 

równowartość kwoty 500.000 zł z terminem spłaty dnia 31 grudnia 2023 roku, z 

przeznaczeniem na bieżącą działalność spółki i spółek zależnych; 

- zawarcie przez Inwestorów ze spółką, aneksu do warunkowej przedwstępnej umowy 

sprzedaży 100% udziałów spółki działającej pod firmą Payment Technology Sp. z o.o. z siedzibą 

w Gdyni, zgodnie z którym to aneksem spłata zobowiązań spółki wynikających z umowy 

sprzedaży udziałów nastąpi w terminie do dnia 31 grudnia 2022 roku; 

- przeprowadzenia w terminie 5 dni roboczych po upływie okresu zamkniętego związanego z 

publikacją raportu okresowego spółki za trzeci kwartał 2022 roku, transakcji sprzedaży przez 

Akcjonariusza na rzecz Inwestorów łącznie 6.961.665 akcji spółki; 

- nie później niż do dnia 31 grudnia 2022 roku złożenie przez Inwestorów oświadczenia o 

zwolnieniu spółki z długu z tytułu wymagalnych wierzytelności wynikających z § 6 ust. 4 pkt 1 z 

zawartej przez spółkę z Inwestorami Umowy Sprzedaży Udziałów; 

- ustalenie zobowiązań osobistych Akcjonariusza, m.in. związanych z dalszym pełnieniem przez 

niego obowiązków w zarządzie spółki oraz warunków związanych z ustanowieniem programu 

motywacyjnego jaki zostanie przygotowany i uruchomiony przez spółkę w związku z ustalonymi 

kluczowymi wskaźnikami efektywności. 

✓ Informacja o zawarciu umowy pożyczki i ustanowieniu zabezpieczenia jej spłaty na 

akcjach spółki 

W dniu 14 listopada br. Zarząd Spółki Femion Technology S.A. otrzymał informację o złożeniu 

przez Inwestora w dniu 11 listopada br. podpisu pod umową pożyczki. W związku z zawarciem 

umowy pożyczki spółce udzielona została pożyczka pieniężnej na kwotę w równowartości 

500.000 zł z terminem spłaty do dnia 31 grudnia 2023 roku. Pożyczka oprocentowana jest w 

stałej wysokości wynoszącej 10% w skali roku. Jednocześnie w dniu 14 listopada 2022 r. na 

rachunek spółki wpłynęły środki z tytułu udzielonej pożyczki. W związku z zawarciem umowy 

pożyczki zawarte zostały także umowy zastawu zwykłego oraz zastawu rejestrowego na 

akcjach spółki, zabezpieczające jej spłatę.  

✓ Skonsolidowany oraz jednostkowy raport za III kwartał 2022 roku 

Grupa Kapitałowa Femion Technology S.A. w trzecim kwartale 2022 roku poniosła stratę netto 

na poziomie 2 101,8 tys. PLN. Strata finansowa w dużej mierze wynika z faktu zmiany modelu 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 
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działania Grupy, a także kosztów związanych z jej reorganizacją. Ogłoszona w trzecim kwartale 

2022 roku zmiana przyjętej strategii działania w latach 2022-2025 aktualnie zakłada całkowite 

skoncentrowanie się na świadczeniu usług płatniczych. Wszelkie projekty w pozostałych 

obszarach działania zostały wstrzymane lub całkowicie zakończone. Jednocześnie wszelkie 

planowane produkty i usługi w obszarze usług płatniczych nie zostały jeszcze uruchomione, a 

te które zostały już ukończone zostały uruchomione w pierwszym kwartale 2022 roku i nadal 

pozostają w fazie pierwszych komercyjnych wdrożeń. 

W ujęciu jednostkowym spółka w trzecim kwartale poniosła stratę netto na poziomie 492,8 tys. 

PLN. Femion Technology S.A. osiągała niewielkie przychody jednocześnie ponosząc koszty 

operacyjne oraz finansowe w łącznej wysokości 678,8. PLN. 

✓ Zarejestrowanie podwyższenia kapitału zakładowego spółki 

W dniu 15 listopada br. sąd zarejestrował zmiany statutu spółki w związku z podwyższeniem 

wysokości kapitału zakładowego spółki w drodze emisji 833.334 akcji zwykłych na okaziciela 

serii F. Obecnie kapitał zakładowy spółki wynosi 9.049.303 zł i dzieli się na 18 098 606 akcji. 

✓ Informacja o zawarciu umowy zbycia akcji spółki 

W 22 listopada br. Prezes Zarządu Femion Technology S.A. zawarł, w wykonaniu Term Sheet, 

umowę zbycia 6.961.665 akcji na rzecz Inwestorów. Strony w zawartej umowie sprzedaży 

ustaliły również, że Inwestorzy zobowiązali się, że w ramach uchwały, która ma być podjęta 

przez Zarząd spółki w terminie do 31 grudnia 2022 r. o emisji akcji serii G w ramach kapitału 

docelowego, wskazany lub zaakceptowany przez nich inwestor obejmie wyemitowane przez 

spółkę akcje serii G w celu dofinasowania spółki na warunkach opisanych w części 4 Term Sheet, 

pod warunkiem uprzedniego zrealizowania dyspozycji przeksięgowania akcji. Ponadto 

Inwestorzy zobowiązali się złożyć w terminie do 31 grudnia 2022 r. oświadczenie o zwolnieniu 

spółki z długu w zakresie wymagalnych wierzytelności wynikających z § 6 ust. 4 pkt 1 zawartej 

pomiędzy spółką a Inwestorami warunkowej przedwstępnej umowy sprzedaży udziałów w 

spółce pod firmą Payment Technology sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni, również pod warunkiem 

zrealizowania dyspozycji przeksięgowania akcji. Jednocześnie w ramach zobowiązań 

osobistych, Prezes Zarządu zobowiązał się wobec Inwestorów do pełnienia funkcji w zarządzie 

Femion Technology S.A. oraz spółki zależnej tj. TryPay S.A. będącej Krajową Instytucją Płatniczą 

przez czas oznaczony przez Inwestorów, ale nie dłużej niż przez okres 18 miesięcy, licząc od 

daty zawarcia Term Sheet. W tym okresie Prezes Zarządu zobowiązał się także podejmować z 

dochowaniem należytej staranności wszelkie niezbędne działania w celu utrzymania 

zezwolenia na świadczenia usług płatniczych w charakterze krajowej instytucji płatniczej oraz 

działania zmierzające do złożenia wniosku o rozszerzenie dotychczasowego zezwolenia o inne 

usługi płatnicze. 

 

✓ Rezygnacja członka Rady Nadzorczej 

W dniu 9 listopada 2022 roku M FOOD S.A. otrzymała od Pana Pawła Wiktorko pisemną 

rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Spółki. 

✓ Skonsolidowany raport okresowy za III kwartał 2022 r. 

W III kwartale 2022 przychody ze sprzedaży grupy M FOOD wyniosły ok. 42.202,8 tys. zł i były 

wyższe o 24,9% w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego. Koszty działalności 

operacyjnej wyniosły ok. 40.031,7 tys. zł i były wyższe o 24,7% w porównaniu do tego samego 

okresu roku ubiegłego. Znaczący wzrost przychodów oraz kosztów to efekt wzrostu cen. W III 

M FOOD S.A. 
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kwartale 2022 roku Grupa wygenerowała zysk na sprzedaży w kwocie ok. 2.171,1 tys. zł, podczas 

gdy w III kwartale 2021 roku zysk ten wyniósł ok. 1.663,7 tys. zł.  

Grupa zamknęła III kwartał 2022 roku zyskiem netto w wysokości ok. 656,8 tys. zł, podczas gdy 

w III kwartale 2021 roku osiągnęła zysk netto w kwocie ok. 2.916,5 tys. zł. Należy wspomnieć, że 

w III kwartale 2021 roku Spółka osiągnęła jednorazowy zysk w kwocie 1.634 tys. zł wynikający z 

umorzenia subwencji PFR. Na osiągnięcie niższego zysku netto w III kwartale 2022 roku w 

porównaniu do III kwartału 2021 roku miały wpływ wyższe koszty odsetkowe oraz ujemne 

różnice kursowe. 

✓ Powołanie nowego członka Zarządu 

W dniu 16 listopada br. Rada Nadzorcza spółki powołała Pana Pawła Łapińskiego na nowego 

członka Zarządu spółki. Pan Paweł Łapiński posiada ponad 17-letnie doświadczenie zawodowe 

jako Prezes Zarządu, CFO i Dyrektor Zarządzający w przedsiębiorstwach z branży 

energetycznej, chemicznej, spożywczej. 

 

✓ Skonsolidowany raport okresowy za III kwartał 2022 r. 

W III kwartale 2022 zysk netto One2tribe S.A. (dane jednostkowe) wyniósł: 741 tys. PLN przy 

przychodach 3.611 tys. PLN. Natomiast zysk EBITDA wyniósł 1.039 tys. PLN. Po trzech kwartałach 

br. skonsolidowana strata netto spółki wynosi -1,267 tys. PLN, a stan kapitałów własnych wynosi 

22 980 tys. PLN.  

 

✓ Otrzymanie informacji o zakończeniu postępowania dla zaległości podatkowej 

W dniu 2 listopada br. Zarząd Synerga.fund S.A. powziął informację o zakończeniu 

postępowania dla zaległości podatkowej spółki w podatku dochodowym od osób prawnych 

(CIT) za okres 2021 r., która powstała z tytułu osiągnięcia zysku ze sprzedaży akcji All In! Games 

S.A. we wrześniu 2021 r. Powyższe nastąpiło w wyniku uregulowania w całości zaległości przez 

spółkę wraz z odsetkami, po zapewnieniu zewnętrznego finansowania na ten cel. 

✓ Raport kwartalny za III kwartał 2022 r. 

W trzecim kwartale 2022 roku Synerga.Fund S.A. uzyskała przychody ze sprzedaży w kwocie 70 

tys. zł. oraz odnotowała zysk netto w wysokości 455 976,39 zł, wynikający głównie z 

przeszacowania wartości posiadanego pakietu akcji All in! Games S.A. Stan kapitałów własnych 

na koniec III kwartału br. wyniósł 2 461 016,02 zł. 

✓ Rejestracja akcji serii B w depozycie papierów wartościowych 

W dniu 18 listopada br. Zarząd spółki powziął informację o uchwale Krajowego Depozytu 

Papierów Wartościowych S.A. w przedmiocie m.in. zawarcia umowy o rejestrację w depozycie 

papierów wartościowych 14.362.670 akcji zwykłych na okaziciela serii B Spółki (obejmującej 

pierwotne serie J, K, M i O), przy czym rejestracja 13.272.967 akcji w depozycie papierów 

wartościowych nastąpiła w dniu 22 listopada 2022 r., a rejestracja pozostałych 1.089.703 akcji 

nastąpi po dostarczeniu aneksow do listu ksiegowego. 

ONE2TRIBE SP. S.A. 

SYNERGA.FUND S.A. 
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Nieobjęcie 1.089.703 akcji rejestracją w Depozycie wynikało z braku możliwości ustalenia 

numerów rachunków inwestycyjnych dwóch akcjonariuszy, będących osobami prawnymi oraz 

braku posiadania przez te podmioty aktywnych kodów LEI. 

 

✓ Raport okresowy za III kwartał 2022 r. 

W III kwartale 2022 roku Advertigo S.A. nie osiągnęła przychodów ze sprzedaży, a zysk netto 

wyniósł 45 168,00 zł, który wynika z otrzymanych w kwocie 74 079,46 zł odsetek od udzielonej 

pożyczki.  Na koniec III kwartału br. stan kapitałów własnych wyniósł 3 473 871,57 zł, a saldo 

środków pieniężnych wyniosło wartość 130 491,40 zł. 

 

W III kwartale 2022 roku Easycall.pl S.A. nie osiągnęła przychodów ze sprzedaży co jest wynikiem 

zakończenia dotychczasowej działalności w spółce. Odnotowany wynik netto w omawianym 

kwartale wyniósł -40 234,86 zł, a suma bilansowa na koniec trzeciego kwartału br. wyniosła      

8 567 237,13 zł. Wartość kapitałów własnych wyniosła 8 537 236,54 zł, natomiast środki 

pieniężne zamknęły się w kwocie 6 509,94 zł. 

 

✓ Skonsolidowany raport za III kwartał 2022 r. 

Po trzech kwartałach br. Grupa Kapitałowa T-Bull zanotowała 6,4 mln zł przychodów netto, 

strata netto wyniosła 2,3 mln zł. Na dzień 30 września 2022 roku Grupa Kapitałowa wykazuje 

kapitał własny w kwocie 16,2 mln zł oraz 1,7 mln zł środków pieniężnych. 

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH INFORMACJI OPUBLIKOWANYCH PRZEZ JRH W TRYBIE RAPORTU 

BIEŻĄCEGO W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM MIESIĘCZNYM 

Raporty ESPI 

Lp. Data Numer Temat 

1. 08.11.2022 59/2022 Zawarcie umowy inwestycyjnej z IGLOO i MILOO-ELECTRONICS 

2. 10.11.2022 60/2022 Objęcie warrantów subskrypcyjnych TECH-RISE (AIP SEED) 

3. 18.11.2022 61/2022 Skup akcji własnych 

4. 25.11.2022 62/202 Skup akcji własnych 

 

 

ADVERTIGO S.A. 

EASYCALL.PL S.A. 

T-BULL S.A. 

http://www.newconnect.pl/?page=raporty_spolek_EBI&ncc_index=JRH&id_tr=1&ph_main_content_order=czas&order_type=DESC
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Raporty EBI 

Lp. Data Numer Temat 

1. 10.11.2022 25/2022 Raport miesięczny za październik 2022 roku 

2. 10.11.2022 26/2022 Raport miesięczny za październik 2022 roku 

3. 14.11.2022 27/2022 Raport kwartalny za III kwartał 2022 r. 

4. 23.11.2022 28/2022 Zawarcie umowy z firmą audytorską 

5.  30.11.2022 29/2022 Zarejestrowanie przez Sąd zmian w Statucie Spółki 

 

KALENDARZ INWESTORA. 

✓ 10 grudnia 2022 r. – Raport miesięczny za listopad 2022 r. 

http://www.newconnect.pl/?page=raporty_spolek_EBI&ncc_index=JRH&id_tr=1&ph_main_content_order=czas&order_type=DESC


 

Strona | 26 z 30 
 

PREZENTACJA FIRMY: 

 

1) WPROWADZENIE 

 

OpenApp to innowacyjna platforma fintech, która skraca czas składania zamówienia w 

sklepach online do 10 sekund, nawet przy pierwszym zamówieniu klienta. Rozwiązuje w ten 

sposób jedną z największych bolączek e-commerce związaną z koniecznością ciągłego 

wprowadzania danych przez klientów. Złożenie zamówienia wraz z płatnością odbywa się bez 

wprowadzania jakichkolwiek danych lub logowania się. 

OpenApp ma status małej instytucji płatniczej i została wpisana do przedsiębiorstw 

regulowanych przez Komisję Nadzoru Finansowego. Realizuje wszystkie wymagania 

wynikające z prawa bankowego. 

 

OpenApp proponuje 2 produkty:  

1) pełne rozwiązanie obejmujące szybki checkout, zintegrowane płatności oraz 

zintegrowane zwroty, lub  

2) tylko zintegrowane płatności.  

Przy wyborze każdego z rozwiązań klient otrzymuje również dostęp do panelu merchanta w 

którym można zobaczyć swoje wyniki oraz w łatwy sposób edytować wszystkie dane dotyczące 

współpracy. 

Od każdej transakcji zrealizowanej w OpenApp pobierana jest prowizja w wysokości 0,49% 

wartości netto zrealizowanego koszyka (koszt checkoutu oraz płatności). W przypadku zwrotu 

zamówienia lub jego części, partnerowi nie przysługuje zwrot prowizji pobranej na etapie 

zamówienia. Przy obsłudze zwrotu partner nie ponosi dodatkowych kosztów. 
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2) JAK DZIAŁA OPENAPP? 

 

Formy dostaw są analogiczne do tych, które Partner posiada w swoim sklepie. W celu ich 

konfiguracji wystarczy zalogować się do panelu Partnera, gdzie można wybrać odpowiednie 

formy dostaw i w każdej chwili je zmienić. OpenApp nie ustala warunków handlowych z 

dostawcami dla poszczególnych Partnerów. Każdy oferuje, w ramach swojego sklepu, formy 

dostaw, które posiada w swojej ofercie i na warunkach, które wynegocjował z dostawcami. 
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PREZENTACJA FIRMY: 

 

1) WPROWADZENIE 

 

Pergamin to łatwa w użyciu platforma, która obsługuje cały cykl życia umów  

i innych dokumentów. Umożliwia: tworzenie, współpracę, podpisywanie, archiwizację, 

przesyłanie danych i analitykę. Z Pergaminu korzystają zarówno małe i średnie 

przedsiębiorstwa, jak i duże firmy. 

Pergamin zapewnia efektywny obieg dokumentów dzięki: wyodrębnieniu kluczowych danych, 

pełnej analityce statusu umowy oraz integracji z innymi systemami używanymi przez firmę (np. 

CRM czy SAP). 

Przedsiębiorstwa nadal przetwarzają umowy i inne dokumenty prawne nieefektywnie. Jak 

wyglądają obecne procesy? Brakuje w nich ustrukturyzowanego przepływu danych, 

narzędziem wciąż są kartki i długopisy i wykorzystują wiele niezintegrowanych rozwiązań. 
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2) CO OFERUJE PERGAMIN? 

 

✓ Tworzenie dokumentu - w Pergaminie można przygotować dokument bezpośrednio na 

platformie korzystając z jednego z szablonów publicznych, przygotowując własny 

szablon (np. odzwierciedlający obecnie używane dokumenty) lub dodać gotowy plik PDF  

z dysku. 

✓ Przygotowanie dokumentu - korzystając z szablonu można tworzyć dokumenty prościej 

niż dotychczas. Pomogą w tym: modułowe, włączalne i wyłączalne paragrafy, listy 

wyboru - automatyczne generowanie zapisu słownego kwoty na podstawie zapisu 

liczbowego oraz automatyczna kontrola treści (jeśli dane pole jest przeznaczone np. na 

liczbę lub datę, to tylko taką daną można w nie wprowadzić). 

✓ Zaproszenie do podpisu - z poziomu systemu możesz określić, jak ma wyglądać obieg 

dokumentu, oraz wysłać zaproszenia do podpisu i akceptacji dokumentu zarówno do 

osób mających dostęp do panelu w Pergaminie, jak i pracowników czy kontrahentów. 

Takie zaproszenie dociera do odbiorcy na wskazany adres e-mail, a wyświetlenie 

dokumentu jest dodatkowo zabezpieczone hasłem z kolejnej wiadomości mailowej. 

✓ Podpis elektroniczny - w Pergaminie można złożyć podpis w formie dokumentowej, 

zabezpieczony dodatkowo hasłem z wiadomości SMS wysyłanej na wskazany numer 

telefonu odbiorcy (dwuskładnikowa weryfikacja). Drugim rodzajem podpisu jest podpis 

kwalifikowany Asseco SimplySign (równoważny podpisowi odręcznemu). Wykorzystanie 
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obu podpisów (forma dokumentowa ze strony pracownika, kwalifikowany ze strony 

pracodawcy) pozwala zawrzeć umowę o pracę przez Internet. 

✓ Certyfikat podpisu - po podpisaniu umowy przez wszystkich zaproszonych: status 

umowy zmieni się na „Podpisany”, do dokumentu zostanie dodany certyfikat podpisu, 

dokument opatrzony certyfikatem podpisu będzie można pobrać w formacie PDF (jest 

dodatkowo zabezpieczony pieczęcią kwalifikowaną Asseco świadczącą o zachowaniu 

integralności treści) lub wyświetlić w Pergaminie. 

 

Z poważaniem 

Prezes Zarządu 

January Ciszewski 

 


